

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 032020  
Stavba: ZŠ Slaný - Instalace pohltivého podhledu 2.učebna nástavby

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 2. 3. 2020

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>651 906,75</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>651 906,75</b>	<b>136 900,42</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>788 807,17</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 032020

**Stavba:** ZŠ Slaný - Instalace pohltivého pohledu 2.učebna nástavby

Místo: Datum: 2. 3. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>651 906,75</b>	<b>788 807,17</b>
032020	ZŠ Slaný - Instalace pohltivého pohledu 2.učebna nástavby	651 906,75	788 807,17

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**ZŠ Slaný - Instalace pohltivého podhledu 2.učebna nástavby**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

2. 3. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**651 906,75**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	651 906,75	21,00%	136 900,42
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**788 807,17**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**ZŠ Slaný - Instalace pohltivého podhledu 2.učebna nástavby**

Místo:

Datum: 2. 3. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**651 906,75**

### HSV - Práce a dodávky HSV

100 477,33

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

92 410,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 853,50

998 - Přesun hmot

1 213,63

### PSV - Práce a dodávky PSV

524 429,42

714 - Akustická a protiotřesová opatření

444 741,91

741 - Elektroinstalace - silnoproud

79 687,51

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

27 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

9 000,00

VRN6 - Územní vlivy

18 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**ZŠ Slaný - Instalace pohltivého podhledu 2. učebna nástavby**

Místo:

Datum: 2. 3. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem****651 906,75**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				100 477,33
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				92 410,20
1	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	90,000	40,70	3 663,00
	VV		3*30		90,000		
2	K	619996117	Ochrana podlahy obedněním z OSB desek	m2	225,600	332,00	74 899,20
	VV		75,82+78,73+71,05		225,600		
3	K	619996145	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením geotextilií	m2	240,000	57,70	13 848,00
	VV		3*80		240,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 853,50
4	K	949111113	Montáž lešení tenkého kozového trubkového v do 2,5 m	sada	9,000	386,00	3 474,00
	VV		3*3		9,000		
5	K	949111213	Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v do 2,5 m za první a ZKD den použití	sada	45,000	23,50	1 057,50
	VV		3*15		45,000		
6	K	949111813	Demontáž lešení lehkého kozového trubkového v do 2,5 m	sada	9,000	258,00	2 322,00
	VV		3*3		9,000		
D	998		Přesun hmot				1 213,63
7	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	4,032	301,00	1 213,63
D	PSV		Práce a dodávky PSV				524 429,42
D	714		Akustická a protiořesová opatření				444 741,91
8	K	714121021	Montáž podstropních panelů s rozšířenou zvukovou pohltivostí šroubovaných na betonový strop	m2	198,620	416,00	82 625,92
	VV		"učebna 1"6,5*9,7		63,050		
	VV		"učebna 2"7*10,46		73,220		
	VV		"učebna3"10,75*5,8		62,350		
	VV		Součet		198,620		
9	M	ECP.35442550	panel akustický Master F, alpha, 600x600x40mm	m2	208,551	1 713,14	357 277,06
	VV		198,62*1,05 Přepočtené koeficientem množství		208,551		
10	K	998714203	Přesun hmot procentní pro akustická a protiořesová opatření v objektech v do 24 m	%	4 399,030	1,10	4 838,93
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				79 687,51
11	K	741371011	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní závěsné na trubce 1 zdroj	kus	6,000	316,00	1 896,00
12	K	741372112	Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové čtvercové do 0,36 m2	kus	49,000	406,00	19 894,00
13	K	741372R01	Demontáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové čtvercové do 0,36 m2 se zachováním funkčnosti	kus	49,000	105,00	5 145,00
14	K	741374863	Demontáž svítidla bytového se standardní patičí zavěšeného do 0,36 m2 se zachováním funkčnosti	kus	6,000	88,10	528,60
15	K	741375R01	Montáž modulový osvětlovací systém - nosná soustava stropní přisazená vč. úprav rozvodů	kus	49,000	435,00	21 315,00
16	M	34823R01	přisazený systém V-TAC řada 6060 (600x600x50)	kus	49,000	594,00	29 106,00
17	K	741378003	Zřízení upevňovacích bodů pro svítidlo s osazením závěsného háku v betonu	kus	6,000	199,00	1 194,00
18	K	998741203	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 24 m	%	790,786	0,77	608,91
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				27 000,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				9 000,00
19	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby - elektro rozvody	kpl.	1,000	9 000,00	9 000,00
D	VRN6		Územní vlivy				18 000,00
20	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl.	1,000	18 000,00	18 000,00